**In nomine domini Amen.** **B**runo .ii. in gra gubernis etc. **C**um ea que ecclesie in  
 dotibz alligantur rata debeant permanere. noviter uniuersis tam presentibus quam futuris. quod nos ob  
 nre salutis augmentis. de consensu capiti nri guberni ulla libertas. an gratia. et redditibus. pnt.  
 pascuis. agris. arboribus. aquis. ecclesia et naturis uniuersis. que illi in uelle poterit in futurum.  
 eccle coenium bubenon ad prebendam huerum ubi dno bernenis. dedim. sciam eade memora  
 te. decima de ulla contra. id est. prope opidum lubaw hta. cum omni plenitudine atqz fruc  
 tu. unde cum hec et alia que eade ecclia possidet. nec possidet. pro patrimonio ihu xpi. et pro  
 hospitalibus. uel dotibus spole hie. id est. eccle coputerus. ea in pacis libertate gaudere de  
 beant et quiete. In uirtute dei omnipotentis. et uol. nri. pntem bernenis eccle pntem. in  
 ulla et decima supra dicta. In uirtute dei sp. imbuent. nequis ipam. in eadem. aut alia  
 bonis suis molest. nec aliquatenus aut perturbet. Aliqua uero liquida dot. ipam. de quo  
 parte mea canonicos instructos. et chor. de nouo constructam. eandem despolauit. Anno de  
 dicando Mediam. ante ipam. viii. Id. iulij. Anno dm. m. cc. lxxv. Pontificatus nri tunc  
 huius rei actus fut. excoloni. Theoderic de appolde canonicus gubern. herman. Laptul. Per  
 nias. Ulic. capellanus. am. epi. canonicus budinens. Seyherus. Reinoldus. Dumar. Hor  
 tng. Luno. Kariba. Ockmric de obibus. Lincul. Cunman de Lyheon. et frater eius  
 herman. Arnoldus de obibus. laici et alii qui plures

In nomine domini Amen. Petri

zu Budissa.

Dr. Teumann.

Köpfer  
 Cod. Diplomat. sup. I